СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АРГАДА» КУРУМКАНСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
671634, Республика Бурятия,улус Аргада, ул.Хышиктуева 8,  тел.: 8(30149) 93-6-20
  e-mail: admargada@yandex.ru

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е №  25
от  «     »  апреля  2020 года

«О внесении изменений и дополнений в Положение
 о земельном налоге на территории МО
 сельское поселение «Аргада»

    В связи с изменениями Налогового кодекса в части установления для физических лиц единого срока уплаты земельного и транспортного налогов, а также налога на имущество физических лиц –не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом
решил:
1. Внести изменение в Положение о земельном налоге на территории сельского поселения «Аргада», утвержденное решением сессии Совета депутатов № 18 от 09.12.2019 года следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 4.1 статьи 4 Положения о земельном налоге на территории сельского поселения «Аргада» изложить в следующей редакции: «установить для физических лиц срок уплаты земельного и транспортного налога, а также налога на имущество физических лиц - не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение на официальном сайте СП «Аргада».
3.  Контроль за исполнением Решения возложить на бюджетную комиссию Совета депутатов СП «Аргада».

   Председатель Совета депутатов
МО сельское поселение «Аргада»                                                 Надмитов Ц.Г.

[bookmark: _GoBack]Глава МО сельское поселение «Аргада»                                        Хобраков В.В.